04/06/2023 12:52 PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

https://www.diariomunicipal.com.br/famup/materia/8C8A93CE/03AL8dmw-88zBB4w8nafmuF2nPLyKaOJ8RDBwBpKVcJNwUbgBedOEiSRFGh8… 1/1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 008/2023

PORTARIA N° 008/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE LOGRADOURO – PB, no
uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, a pedido, a Servidora SIMARA
RIBEIRO GOMES DA CUNHA LIMA, brasileira, casada,
portadora do RG sob o n° 1033.952 SSP/RN, 3ª via e CPF n°
032.596.834-96, residente e domiciliada na Rua Silvino
Bezerra Neto, n° 31, Alto das Flores, Nova Cruz/RN, CEP:
59.215-000, ocupante do cargo de regime efetivo de Professora
– Nível II (Inglês), lotada na Secretaria Municipal de Educação
deste município, conforme sua classificação no Concurso
Público n° 001/2009, realizado no dia 07/03/2010 e a Portaria
de Nomeação n° 067 de 10 de fevereiro de 2011 oriunda do
Gabinete desta Prefeitura Municipal.
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação
revogando todas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Logradouro – PB, em 23
de janeiro de 2023.

JOSÉ MARINALDO DA CRUZ
Prefeito Constitucional

Publicado por:
André Gustavo Ribeiro Pereira

Código Identificador:8C8A93CE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
da Paraíba no dia 24/01/2023. Edição 3287
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famup/